
UCHWAŁA NR XVIII/116/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komendantem Powiatowym Policji w Pabianicach 
na przekazanie środków finansowych z przeznaczeniem  na rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny 

czas służby dla policjantów, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy 
Dobroń w roku 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230Nr 106, poz. 675, z 2011 
r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887 ), w związku z art. 13 
ust. 4 a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz. U. z 2011 r.  Nr 287, poz. 1687, Nr 171, poz. 1016, Nr 230, 
poz. 1371) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Komendantem Powiatowym Policji w Pabianicach na 
przekazanie środków finansowych do wysokości  10 200,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy dwieście zł) 
z przeznaczeniem  na rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny czas służby dla policjantów, którzy realizują 
zadania z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy Dobroń w roku 2012. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CC42EBB6-16E9-4596-B2C6-D03C5AC943EF. Podpisany




